[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
       РЕШЕНИЕ

24.06.2014                                                                                                            № 392
О даче согласия на безвозмездную передачу имущества из муниципальной собственности Находкинского городского округа в муниципальную собственность Партизанского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа,

Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Дать согласие на безвозмездную передачу имущества из муниципальной собственности Находкинского городского округа в муниципальную собственность партизанского муниципального района (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                               М.М. Пилипенко

Приложение к решению

Думы Находкинского

городского округа

от 24.06.2014 № 392

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Находкинского городского округа

в муниципальную собственность Партизанского муниципального района
	Полное наименование
организации
	Адрес места нахождения
организации, ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес местонахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	Памятник-обелиск «Партизанам, погибшим за власть Советов»
	692900, Российская Федерация, Приморский край, Партизанский район, бухта Лашкевича
	Год создания: 1957, материал: бетон,

высота 4 м.

PAGE
2